192

COTIPORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 04, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

O MUNICIPIO DE COTIPORA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pela Prefeita
Municipal em exercicio, no uso de suas atribui¢des legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 09 de outubro de 2023, torna publico o presente Edital para divulgar
€ comunicar 0 que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relacdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada encontra-se no Anexo Unico
deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado oficial das solicitacdes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia
encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode
ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgao “Solicitacbes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. O resultado oficial das solicitacdes de condi¢des especiais para o dia de prova encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

3.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de condigdes especiais para o dia de prova pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgao “Solicitacbes”.

4. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se os candidatos homologados de todos os cargos por este Edital a realizar a Prova
Tedrico-Objetiva, nos termos do Edital n° 01/2023, de 09 de outubro de 2023.

5. RECURSOS
5.1. N&o houve interposicao de recursos referentes a homologacao das inscri¢des.

LENITA ZANOVELLO TOMAZI,
Prefeita Municipal em exercicio de Cotiporéd/RS.

Pagina 1de 10
legalle



Inscricdo
2102155
2106776
2113031
2102014
2104687
2124491
2118044
2122909
2125059
2103143
2112339
2102230
2102300
2123513
2115793
2124640
2109484
2124735
2125139
2103409
2114898
2114940
2117416
2118021
2114439
2123802
2122594
2109459
2102292
2116484
2113879
2121946

COTIPORA

192

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE COTIPORA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Anexo | — Relagcdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Candidato(a)
Adao Wons
Aline Carlesso
Andrielle Zonta
Barbara Roberta Scarton Taffarel
Cassiana Marinello Dalmas
Cristian Zandona Dal Mas
Daiane Nicolao Rebelato
Dariana Mara Da Costa
Davi Brasil De Lima
Decleia Peruzzo
Eduardo Samuel Brasil De Lima
Ernani David Fugali
Francieli Pelizari Falcade
Gian Paolo Zanella Marcon
Giovana Marcon Moreira
Greici Colpo
Guilherme Davi Citolin Grando
Helen Nardino Siviero
Igor Felipe Frizon Zanelatto
Larissa Ribeiro Pitano
Larissa Zanette Zechin
Leticia Frizon
Liliana Andressa Gabriel
Loren Maite Da Rosa Panizzi
Lucas Sachini
Luis Artur Mendes Garcez
Marcelo Mocellin
Mateus Primieri Gasparin
Mercia Melo Da Silva
Naiara De Villa
Natan Gromowski Frizon

Pamela Paludo Dilli

Pagina 2 de 10

Cargo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

legalle



Inscricdo
2124452
2124083
2103121
2118839
2119585
2117218
2116044
2115509
2124328
2116549
2109023
2119810
2117739
2120919
2122753
2114209
2122756
2114727
2117438
2124625
2122803
2123736
2115053
2113506
2123540
2115400
2122095
2122624
2118498
2121774
2122043
2105915
2111556

192

COTIPORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Candidato(a)

Rafael De Lima Farias
Regina Caminha De Oliveira
Remi Marcelo Marina Scopel

Rosane Zanette
Thomas Franco Tres
Veronica Zamarchi
Viviane Luiza Paludo
Alana Cristina Gabriel Dos Santos
Alice Oliveira Nobre
Ana Clara Fernandes Diniz
Ana Cristine Zanella Turcatel
Brenda Da Rosa Paludo
Camila Alicia Da Silva
Catia Zechin
Daniely Nascimento Dos Passos
Debora Regina Ferreira
Emilaine Rosa Valente
Eveline Maria Lemos Da Cunha
Franciele Villalba Marca
Francielle Kaczawa Souza
Geovana Lima Lopes
Gilmara Bessega
Icleia Zanella De Oliveira
Janaina Maria Gomes Da Silva
Janete Maria Siviero Lemos
Jessica Martins Zanelatto
Juciane Cenci
Julia Duz Tres
Mariane Da Silva Ferruda
Paloma Martins Guarnieri
Rozeli Frizon
Tifani Dalita Steffens Veit

Valdinea Machado Soccol

Pagina 3 de 10

Cargo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educacgéo Infantil
Auxiliar de Educacgéo Infantil
Auxiliar de Educacgéo Infantil
Auxiliar de Educacgéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educagéo Infantil
Auxiliar de Educacéo Infantil
Auxiliar de Educacéo Infantil
Auxiliar de Educacéo Infantil
Auxiliar de Educacéo Infantil
Auxiliar de Educacéo Infantil
Auxiliar de Educacéo Infantil

Auxiliar de Educacéo Infantil

legalle



Inscricdo
2102239
2118376
2102010
2102949
2116088
2113951
2121422
2114147
2102870
2109008
2123667
2102639
2122216
2118697
2107699
2114371
2104423
2103115
2122315
2114205
2122822
2104596
2124259
2117626
2117673
2124400
2124283
2102074
2102685
2109082
2113802
2123972
2117913

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Candidato(a)

Vanessa Dos Santos Porto

Victoria Christiane Sobrera Martins

Fernando Betti

Mauren Daniela Giacomini Antunes

Aline Dos Passos Fonseca Ricardo

Aline Dos Santos
Amanda Silva Ambrozini
Aricele De Villa
Claudia Cordova Da Silva
Daiana Amarilho
Daiane Tamara Correia Dondi
Fabiana Dos Santos Oliveira
Haiesha Alexia Wolff Martins
Katia Bica Keretzky
Kelen Cristina Dos Santos
Lanuzia Machado Dos Santos
Leticia Carbonera Dal Piva
Luiza Caponi Girardi
Regina Rembold
Suelem Lira Griguol
Andriele Marini
Cassiano Luis Bourscheid
Cristian Brandalise Francio
Daniel De Abreu Ricardo
Gabriel Augusto Breda
Gabriella Keller
Gerivaldo Do Nascimento
Josenilde Melo Da Silva
Luana Pelizari Zonatto
Mariana Coppetti Tancini
Renata Martins Fialho
Vinicius Braciak Prestes Esteriz

Bruno Freitas Rebelatto

Pagina 4 de 10

COTIPORA

Cargo

Auxiliar em Salide Bucal

Auxiliar em Salide Bucal

Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental
Fiscal Ambiental

Fiscal Sanitario

Auxiliar de Educagéo Infantil

Auxiliar de Educagéo Infantil

legalle



Inscricdo
2123370
2113005
2111554
2123385
2103014
2114431
2114672
2123024
2122827
2102315
2102809
2105464
2121769
2114667
2106270
2123490
2123225
2102504
2114887
2112851
2114185
2117849
2124814
2102835
2124660
2123934
2110725
2115681
2122760
2113604
2123052
2122843
2123394

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Candidato(a)
Fabiano Marcos Moras
Sonia Arlinda Sandrin
Adilson Miguelda Silva

Jonas Carlesso Taffarel
Janaina Da Vara Mathias
Miriam Salete Brunoni Tres
Tiziani Stefani
Ana Miecykowski
Daniela Nalin
Elisandra Pitol

Guilherme Marson

Jane Roberta Dal Sant Giacomelli

Ketlin Tapparello Puton
Lais Dos Santos De Borba
Simone Zalamena
Camila Tres
Claudiomiro Perotto Borges
Daniele Gabriel
Elis Regina Taffarel Frizon
Fernanda De Marco
lloir Da Rosa Escoval
Raquel Lazzarini
Suelen Lazarini
Tamara Zanotto
Adair Zardo
Antonio Zanella
Arilson Martins Dos Santos
Eduardo Figueiro Goncalves
Elson Rodrigues Cordeiro
Fernando Luis Vier
Francisco Jose Pierozan
Gustavo Alberton Varela

Jean Carlesso Taffarel

Pagina 5 de 10

Cargo
Fiscal Sanitario
Fonoaudiologo

Mecénico
Mecénico
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Monitor Escolar |
Monitor Escolar |
Monitor Escolar |
Monitor Escolar |
Monitor Escolar |
Monitor Escolar |
Monitor Escolar |
Monitor Escolar |
Monitor Escolar Il
Monitor Escolar
Monitor Escolar
Monitor Escolar
Monitor Escolar
Monitor Escolar
Monitor Escolar
Monitor Escolar
Monitor Escolar
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

Motorista

legalle



COTIPORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Inscricdo Candidato(a) Cargo

2112442 Mauricio Mattarredona Vieira Motorista

2114597 Paulo Roberto Martins Souza Motorista

2102507 Deivid Conte Duz Operador de Maquinas
2116757 Denis Airton Gallina Operador de Maquinas
2121070 Edson Giovani Speranca Operador de Maquinas
2121793 Fernando Gasperin Operador de Maquinas
2122786 Gabriel Sousa Oliveira Operador de Maquinas
2102321 Gilberto Rui Operador de Maquinas
2124723 Marcio Pranke Operador de Maquinas
2102095 Nei Romio Operador de Maquinas
2118846 Nicael Luiz Peruzzo Operador de Maquinas
2124710 Tanice Vettorazzi Operador de Maquinas
2113786 Valter Jacques Bender Operador de Maquinas
2105775 Vanio Junior Dal Sant Giacomelli Operador de Maquinas
2116544 Aline Barreto Barbosa Operério

2124171 David Gabriel Operério

2114896 Eva Francisco De Barros Operério

2124985 Ariela Sartor Peruzzo Professor de Educacgéo Especial
2123340 Bruna Lemos Tres Professor de Educacgéo Especial
2102295 Elaine Cardoso Da Costa Professor de Educacgéo Especial
2106320 Katia Frizon Professor de Educacgéo Especial
2111399 Leiza De Fatima Huber Flores Professor de Educacgéo Especial
2112375 Loreni De Borba Schenatto Professor de Educacgéo Especial
2103025 Luciara Rodrigues Menin Professor de Educacgéo Especial
2123665 Maiara Marinello Zardo Professor de Educacgéo Especial
2125199 Mariana Piroca Bortolini Professor de Educacgéo Especial
2118502 Michele Taffarel De Campos Professor de Educacgéo Especial
2114445 Nicole Treviso Cenci Professor de Educacgéo Especial
2111933 Nilva Maria Marangoni Parise Professor de Educacgéo Especial
2123561 Rosangela Carbonera Professor de Educacgéo Especial
2110696 Vanderleia Rebelato Paludo Professor de Educacgéo Especial
2116622 Aline Malvestido Parahiba Zanella Professor de Ensino Fundamental - Artes
2102362 Danieli Zardo Professor de Ensino Fundamental - Artes

Pagina 6 de 10

legalle



Inscricdo
2104407
2104422
2102433

2108473
2125137
2106317

2104296

2102006
2124600
2113740
2102172
2117828
2114534
2115335
2102372
2122694
2107240
2108664
2115981
2124967
2115405
2107146
2102635
2114894
2107506
2102654
2123615
2122100
2115126
2124733
2114522
2117987

COTIPORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Candidato(a)
Kristhina Silva Kostecki
Maria Elenice Dos Santos Girelli

Suzana Dos Santos Zanella

Ana Paula Cortellini
Gabriela Langer Pocai
Rosilei Pasquali

Taise Borges Vieira

Brenda Domingues Lemos
Claudete Lourdes Lamb Regla
Cleci Maria De Freitas Jorge Bender
Daiana Suellyn Heck
Daniel Guadagnin
Fabiane Fantini
Jaira Anceski Marinello
Jesica Freitas De Paula
Jucilene Favretto Zanella
Luciane Galante
Solange Monfrini
Thainara Fernanda Pichiteli Rossi
Graziela Anceski

Marcela De Toni

Sindi Danielem Dos Reis Panassolo Moro

Ane Meditsch
Camile Patricia Zardo
Claudete Frizon Pagnoncelli
Edivan Xavier Flores
Geneci De Fatima Theodoro
Idene Alberton

Ivanilda Rodrigues Ribeiro

Lourdes Teresinha Serafim Alves Hansen

Micheli Da Fonseca

Rafaela Paludo

Pagina 7 de 10

Cargo
Professor de Ensino Fundamental - Artes
Professor de Ensino Fundamental - Artes

Professor de Ensino Fundamental - Artes

Professor de Ensino Fundamental - Lingua
Portuguesa

Professor de Ensino Fundamental - Lingua
Portuguesa

Professor de Ensino Fundamental - Lingua
Portuguesa

Professor de Ensino Fundamental - Lingua
Portuguesa

Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Psicopedagogo
Secretario de Escola
Secretario de Escola
Secretario de Escola
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

legalle



Inscricdo
2103377
2124423
2115439

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Candidato(a) Cargo
Tatiane Komonski Técnico de Enfermagem
Isabel Soares Brasil De Lima Técnico em Manutencgéo
Maicon Marcelo Wons Técnico em Manutencgéo

Pagina 8 de 10

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Anexo Il — Resultado Oficial das solicitacbes de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

Inscricéo Candidato(a) Cargo Resultado
2114445 Nicole Treviso Cenci Professor de Educacédo Especial Deferido

Pagina 9 de 10
legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COTIPORA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Anexo lll - Resultado Oficial das solicitagbes de condi¢8es especiais para o dia da prova
Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
Indeferido: N&o héa
2102155 Adao Wons Assistente Administrativo atendimento especial

a ser fornecido

Pagina 10 de 10
legalle



