

EDITAL N° 04, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE COTIPORÃ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela Prefeita Municipal em exercício, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2023, regido pelo Edital nº 01/2023, de 09 de outubro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

- 2.1. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo II deste Edital.
- 2.2. O motivo de indeferimento de solicitação de vagas destinadas às pessoas com deficiência pode ser consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opção "Solicitações".

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

- 3.1. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.
- 3.2. O motivo de indeferimento de solicitação de condições especiais para o dia de prova pode ser consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opção "Solicitações".

4. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

4.1. Convocam-se os candidatos homologados de todos os cargos por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 01/2023, de 09 de outubro de 2023.

5. RECURSOS

5.1. Não houve interposição de recursos referentes à homologação das inscrições.

LENITA ZANOVELLO TOMAZI, Prefeita Municipal em exercício de Cotiporã/RS.





Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	
2102155	Adao Wons	Assistente Administrativo	
2106776	Aline Carlesso	Assistente Administrativo	
2113031	Andrielle Zonta	Assistente Administrativo	
2102014	Barbara Roberta Scarton Taffarel	Assistente Administrativo	
2104687	Cassiana Marinello Dalmas	Assistente Administrativo	
2124491	Cristian Zandona Dal Mas	Assistente Administrativo	
2118044	Daiane Nicolao Rebelato	Assistente Administrativo	
2122909	Dariana Mara Da Costa	Assistente Administrativo	
2125059	Davi Brasil De Lima	Assistente Administrativo	
2103143	Decleia Peruzzo	Assistente Administrativo	
2112339	Eduardo Samuel Brasil De Lima	Assistente Administrativo	
2102230	Ernani David Fugali	Assistente Administrativo	
2102300	Francieli Pelizari Falcade	Assistente Administrativo	
2123513	Gian Paolo Zanella Marcon	Assistente Administrativo	
2115793	Giovana Marcon Moreira	Assistente Administrativo	
2124640	Greici Colpo	Assistente Administrativo	
2109484	Guilherme Davi Citolin Grando	Assistente Administrativo	
2124735	Helen Nardino Siviero	Assistente Administrativo	
2125139	Igor Felipe Frizon Zanelatto	Assistente Administrativo	
2103409	Larissa Ribeiro Pitano	Assistente Administrativo	
2114898	Larissa Zanette Zechin	Assistente Administrativo	
2114940	Leticia Frizon	Assistente Administrativo	
2117416	Liliana Andressa Gabriel	Assistente Administrativo	
2118021	Loren Maite Da Rosa Panizzi	Assistente Administrativo	
2114439	Lucas Sachini	Assistente Administrativo	
2123802	Luis Artur Mendes Garcez	Assistente Administrativo	
2122594	Marcelo Mocellin	Assistente Administrativo	
2109459	Mateus Primieri Gasparin	Assistente Administrativo	
2102292	Mercia Melo Da Silva	Assistente Administrativo	
2116484	Naiara De Villa	Assistente Administrativo	
2113879	Natan Gromowski Frizon	Assistente Administrativo	
2121946	Pamela Paludo Dilli	Assistente Administrativo	





Inscrição	Candidato(a)	Cargo	
2124452	Rafael De Lima Farias	Assistente Administrativo	
2124083	Regina Caminha De Oliveira	Assistente Administrativo	
2103121	Remi Marcelo Marina Scopel	Assistente Administrativo	
2118839	Rosane Zanette	Assistente Administrativo	
2119585	Thomas Franco Tres	Assistente Administrativo	
2117218	Veronica Zamarchi	Assistente Administrativo	
2116044	Viviane Luiza Paludo	Assistente Administrativo	
2115509	Alana Cristina Gabriel Dos Santos	Auxiliar de Educação Infantil	
2124328	Alice Oliveira Nobre	Auxiliar de Educação Infantil	
2116549	Ana Clara Fernandes Diniz	Auxiliar de Educação Infantil	
2109023	Ana Cristine Zanella Turcatel	Auxiliar de Educação Infantil	
2119810	Brenda Da Rosa Paludo	Auxiliar de Educação Infantil	
2117739	Camila Alicia Da Silva	Auxiliar de Educação Infantil	
2120919	Catia Zechin	Auxiliar de Educação Infantil	
2122753	Daniely Nascimento Dos Passos	Auxiliar de Educação Infantil	
2114209	Debora Regina Ferreira	Auxiliar de Educação Infantil	
2122756	Emilaine Rosa Valente	Auxiliar de Educação Infantil	
2114727	Eveline Maria Lemos Da Cunha	Auxiliar de Educação Infantil	
2117438	Franciele Villalba Marca	Auxiliar de Educação Infantil	
2124625	Francielle Kaczawa Souza	Auxiliar de Educação Infantil	
2122803	Geovana Lima Lopes	Auxiliar de Educação Infantil	
2123736	Gilmara Bessega	Auxiliar de Educação Infantil	
2115053	Icleia Zanella De Oliveira	Auxiliar de Educação Infantil	
2113506	Janaina Maria Gomes Da Silva	Auxiliar de Educação Infantil	
2123540	Janete Maria Siviero Lemos	Auxiliar de Educação Infantil	
2115400	Jessica Martins Zanelatto	Auxiliar de Educação Infantil	
2122095	Juciane Cenci	Auxiliar de Educação Infantil	
2122624	Julia Duz Tres	Auxiliar de Educação Infantil	
2118498	Mariane Da Silva Ferruda	Auxiliar de Educação Infantil	
2121774	Paloma Martins Guarnieri	Auxiliar de Educação Infantil	
2122043	Rozeli Frizon	Auxiliar de Educação Infantil	
2105915	Tifani Dalita Steffens Veit	Auxiliar de Educação Infantil	
2111556	Valdinea Machado Soccol	Auxiliar de Educação Infantil	





Inscrição	Candidato(a)	Cargo	
2102239	Vanessa Dos Santos Porto	Auxiliar de Educação Infantil	
2118376	Victoria Christiane Sobrera Martins	Auxiliar de Educação Infantil	
2102010	Fernando Betti	Auxiliar em Saúde Bucal	
2102949	Mauren Daniela Giacomini Antunes	Auxiliar em Saúde Bucal	
2116088	Aline Dos Passos Fonseca Ricardo	Enfermeiro	
2113951	Aline Dos Santos	Enfermeiro	
2121422	Amanda Silva Ambrozini	Enfermeiro	
2114147	Aricele De Villa	Enfermeiro	
2102870	Claudia Cordova Da Silva	Enfermeiro	
2109008	Daiana Amarilho	Enfermeiro	
2123667	Daiane Tamara Correia Dondi	Enfermeiro	
2102639	Fabiana Dos Santos Oliveira	Enfermeiro	
2122216	Haiesha Alexia Wolff Martins	Enfermeiro	
2118697	Katia Bica Keretzky	Enfermeiro	
2107699	Kelen Cristina Dos Santos	Enfermeiro	
2114371	Lanuzia Machado Dos Santos	Enfermeiro	
2104423	Leticia Carbonera Dal Piva	Enfermeiro	
2103115	Luiza Caponi Girardi	Enfermeiro	
2122315	Regina Rembold	Enfermeiro	
2114205	Suelem Lira Griguol	Enfermeiro	
2122822	Andriele Marini	Fiscal Ambiental	
2104596	Cassiano Luis Bourscheid	Fiscal Ambiental	
2124259	Cristian Brandalise Francio	Fiscal Ambiental	
2117626	Daniel De Abreu Ricardo	Fiscal Ambiental	
2117673	Gabriel Augusto Breda	Fiscal Ambiental	
2124400	Gabriella Keller	Fiscal Ambiental	
2124283	Gerivaldo Do Nascimento	Fiscal Ambiental	
2102074	Josenilde Melo Da Silva	Fiscal Ambiental	
2102685	Luana Pelizari Zonatto	Fiscal Ambiental	
2109082	Mariana Coppetti Tancini	Fiscal Ambiental	
2113802	Renata Martins Fialho	Fiscal Ambiental	
2123972	Vinicius Braciak Prestes Esteriz	Fiscal Ambiental	
2117913	Bruno Freitas Rebelatto	Fiscal Sanitário	





Inscrição	Candidato(a)	Cargo	
2123370	Fabiano Marcos Moras	Fiscal Sanitário	
2113005	Sonia Arlinda Sandrin	Fonoaudiólogo	
2111554	Adilson Miguelda Silva	Mecânico	
2123385	Jonas Carlesso Taffarel	Mecânico	
2103014	Janaina Da Vara Mathias	Merendeira	
2114431	Miriam Salete Brunoni Tres	Merendeira	
2114672	Tiziani Stefani	Merendeira	
2123024	Ana Miecykowski	Monitor Escolar I	
2122827	Daniela Nalin	Monitor Escolar I	
2102315	Elisandra Pitol	Monitor Escolar I	
2102809	Guilherme Marson	Monitor Escolar I	
2105464	Jane Roberta Dal Sant Giacomelli	Monitor Escolar I	
2121769	Ketlin Tapparello Puton	Monitor Escolar I	
2114667	Lais Dos Santos De Borba	Monitor Escolar I	
2106270	Simone Zalamena	Monitor Escolar I	
2123490	Camila Tres	Monitor Escolar II	
2123225	Claudiomiro Perotto Borges	Monitor Escolar II	
2102504	Daniele Gabriel	Monitor Escolar II	
2114887	Elis Regina Taffarel Frizon	Monitor Escolar II	
2112851	Fernanda De Marco	Monitor Escolar II	
2114185	lloir Da Rosa Escoval	Monitor Escolar II	
2117849	Raquel Lazzarini	Monitor Escolar II	
2124814	Suelen Lazarini	Monitor Escolar II	
2102835	Tamara Zanotto	Monitor Escolar II	
2124660	Adair Zardo	Motorista	
2123934	Antonio Zanella	Motorista	
2110725	Arilson Martins Dos Santos	Motorista	
2115681	Eduardo Figueiro Goncalves	Motorista	
2122760	Elson Rodrigues Cordeiro	Motorista	
2113604	Fernando Luis Vier	Motorista	
2123052	Francisco Jose Pierozan	Motorista	
2122843	Gustavo Alberton Varela	Motorista	
2123394	Jean Carlesso Taffarel	Motorista	





Inscrição	Candidato(a)	Cargo	
2112442	Mauricio Mattarredona Vieira	Motorista	
2114597	Paulo Roberto Martins Souza	Motorista	
2102507	Deivid Conte Duz	Operador de Máquinas	
2116757	Denis Airton Gallina	Operador de Máquinas	
2121070	Edson Giovani Speranca	Operador de Máquinas	
2121793	Fernando Gasperin	Operador de Máquinas	
2122786	Gabriel Sousa Oliveira	Operador de Máquinas	
2102321	Gilberto Rui	Operador de Máquinas	
2124723	Marcio Pranke	Operador de Máquinas	
2102095	Nei Romio	Operador de Máquinas	
2118846	Nicael Luiz Peruzzo	Operador de Máquinas	
2124710	Tanice Vettorazzi	Operador de Máquinas	
2113786	Valter Jacques Bender	Operador de Máquinas	
2105775	Vanio Junior Dal Sant Giacomelli	Operador de Máquinas	
2116544	Aline Barreto Barbosa	Operário	
2124171	David Gabriel	Operário	
2114896	Eva Francisco De Barros	Operário	
2124985	Ariela Sartor Peruzzo	Professor de Educação Especial	
2123340	Bruna Lemos Tres	Professor de Educação Especial	
2102295	Elaine Cardoso Da Costa	Professor de Educação Especial	
2106320	Katia Frizon	Professor de Educação Especial	
2111399	Leiza De Fátima Huber Flores	Professor de Educação Especial	
2112375	Loreni De Borba Schenatto	Professor de Educação Especial	
2103025	Luciara Rodrigues Menin	Professor de Educação Especial	
2123665	Maiara Marinello Zardo	Professor de Educação Especial	
2125199	Mariana Piroca Bortolini	Professor de Educação Especial	
2118502	Michele Taffarel De Campos	Professor de Educação Especial	
2114445	Nicole Treviso Cenci	Professor de Educação Especial	
2111933	Nilva Maria Marangoni Parise	Professor de Educação Especial	
2123561	Rosangela Carbonera	Professor de Educação Especial	
2110696	Vanderleia Rebelato Paludo	Professor de Educação Especial	
2116622	Aline Malvestido Parahiba Zanella	Professor de Ensino Fundamental - Artes	
2102362	Danieli Zardo	Professor de Ensino Fundamental - Artes	





Inscrição	Candidato(a)	Cargo	
2104407	Kristhina Silva Kostecki	Professor de Ensino Fundamental - Artes	
2104422	Maria Elenice Dos Santos Girelli	Professor de Ensino Fundamental - Artes	
2102433	Suzana Dos Santos Zanella	Professor de Ensino Fundamental - Artes	
2108473	Ana Paula Cortellini	Professor de Ensino Fundamental - Língua Portuguesa	
2125137	Gabriela Langer Pocai	Professor de Ensino Fundamental - Língua Portuguesa	
2106317	Rosilei Pasquali	Professor de Ensino Fundamental - Língua Portuguesa	
2104296	Taise Borges Vieira	Professor de Ensino Fundamental - Língua Portuguesa	
2102006	Brenda Domingues Lemos	Psicopedagogo	
2124600	Claudete Lourdes Lamb Regla	Psicopedagogo	
2113740	Cleci Maria De Freitas Jorge Bender	Psicopedagogo	
2102172	Daiana Suellyn Heck	Psicopedagogo	
2117828	Daniel Guadagnin	Psicopedagogo	
2114534	Fabiane Fantini	Psicopedagogo	
2115335	Jaira Anceski Marinello	Psicopedagogo	
2102372	Jesica Freitas De Paula	Psicopedagogo	
2122694	Jucilene Favretto Zanella	Psicopedagogo	
2107240	Luciane Galante	Psicopedagogo	
2108664	Solange Monfrini	Psicopedagogo	
2115981	Thainara Fernanda Pichiteli Rossi	Psicopedagogo	
2124967	Graziela Anceski	Secretário de Escola	
2115405	Marcela De Toni	Secretário de Escola	
2107146	Sindi Danielem Dos Reis Panassolo Moro	Secretário de Escola	
2102635	Ane Meditsch	Técnico de Enfermagem	
2114894	Camile Patricia Zardo	Técnico de Enfermagem	
2107506	Claudete Frizon Pagnoncelli	Técnico de Enfermagem	
2102654	Edivan Xavier Flores	Técnico de Enfermagem	
2123615	Geneci De Fatima Theodoro	Técnico de Enfermagem	
2122100	Idene Alberton	Técnico de Enfermagem	
2115126	Ivanilda Rodrigues Ribeiro	Técnico de Enfermagem	
2124733	Lourdes Teresinha Serafim Alves Hansen	Técnico de Enfermagem	
2114522	Micheli Da Fonseca	Técnico de Enfermagem	
2117987	Rafaela Paludo	Técnico de Enfermagem	





Inscrição	Candidato(a)	Cargo	
2103377	Tatiane Komonski	Técnico de Enfermagem	
2124423	Isabel Soares Brasil De Lima	Técnico em Manutenção	
2115439	Maicon Marcelo Wons	Técnico em Manutenção	





Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2114445	Nicole Treviso Cenci	Professor de Educação Especial	Deferido





Anexo III - Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2102155	Adao Wons	Assistente Administrativo	Indeferido: Não há atendimento especial a ser fornecido

